
大切なお客様へ重要なお知らせ（2021/10/7） 

 

 

 平素より弊社「ままたまご」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 一部週刊誌にて、ハチミツよりグリホサートの残留基準を超えた商品が販売されていた

との報道がありました。 

当該メーカー製のハチミツを使用している製品について、安全性が確認されるまで販売を

休止致します。 

 

ままたまご該当商品 

 ・ままたまごばうむそふとＳ 

 ・ままたまごばうむそふとＭ 

 ・カスタードインバウム 

 ・ミニバウム（そふと） 

 

※全て、店舗販売、通信販売、卸販売の商品でございます。 

その他商品は該当致しません。（ハチミツ使用無し、または他社ハチミツの使用） 

 

 弊社該当商品についてのご質問、お問合せにつきましては、誠にお手数ではございます

が、下記「ままたまご Lab.」までご連絡下さいますようお願い致します。 

お客さまには大変ご心配とご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

ままたまご Lab. 

島根県雲南市加茂町東谷 205-6 

フリーダイヤル 0800-080-8010 

TEL      0854-49-8031 

受付時間 09：00～17：00 （土日祝を除く） 

 

 

株式会社たなべたたらの里 


